
        Hrubieszów, dnia 10.10.2017r. 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

Dotyczy: Ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości, położonych w miejscowościach: Gródek, Kułakowice 
Drugie,  Ślipcze, stanowiących własność Gminy Hrubieszów.  
 

WÓJT GMINY HRUBIESZÓW 

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r., 
poz.1490 z późn. zm.) dokonuje zmiany w treści ogłoszenia w następujący 
sposób: 
 
- w ogłoszeniu jest: „Osoby przystępujące do przetargu na nabycie nieruchomości 

rolnych powyżej 0,30 ha powinny spełniać warunki określone w ustawie 

z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego/ tekst jedn. Dz. U. z 2016r. 

poz. 2052 ze zmianami/, oraz przedłożyć wymagane ustawą dokumenty.” 
 

-w ogłoszeniu powinno być: „Osoby przystępujące do przetargu na nabycie 

nieruchomości rolnych powyżej 0,30 ha powinny spełniać warunki określone 

 w ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego 

/tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 2052 ze zmianami/.” 

 
 
- w ogłoszeniu jest: „Nabycie przedmiotowych nieruchomości przez inny podmiot niż 

rolnik indywidualny może nastąpić za zgodą Prezesa Agencji  Nieruchomości Rolnych  
(Oddział Terenowy w Lublinie, ul. Karłowicza 4, 20-027 Lublin) wyrażoną w drodze 
decyzji administracyjnej wydanej na wniosek nabywcy.” 

 

-w ogłoszeniu powinno być: „Nabycie przedmiotowych nieruchomości przez inny 
podmiot niż rolnik indywidualny może nastąpić za zgodą Dyrektora Generalnego 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (Oddział Terenowy w Lublinie,  
ul. Karłowicza 4, 20-027 Lublin) wyrażoną w drodze decyzji administracyjnej 
wydanej na wniosek nabywcy.” 

 
Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian. 
 
Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Hrubieszów, w miejscowościach: Gródek, Kułakowice Drugie, Ślipcze oraz na stronie 
internetowej urzędu. 

        

Wójt Gminy Hrubieszów 

/-/ Jan Mołodecki 

 


